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Resultados
Información del evento Demo
Circuito Montmelo
Fecha 30/08/2018
Longitud del circuito 3049 metros
Pilotos totales 20
Mejor tiempo del evento 01:41.434
Media del día 02:11.336
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.434
Tiempo medio grupo prueba 02:11.336
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P999082 prueba 01:41.434 00:00.000 00:00.000 00:29.902 00:00.000 00:29.902 16
P999073 prueba 01:43.753 00:02.319 00:02.319 00:27.582 00:02.319 00:27.582 18
P999079 prueba 01:43.982 00:00.228 00:02.547 00:27.354 00:02.547 00:27.354 17
P999088 prueba 01:44.103 00:00.120 00:02.668 00:27.233 00:02.668 00:27.233 18
P999075 prueba 01:44.570 00:00.467 00:03.136 00:26.765 00:03.136 00:26.765 18
P999083 prueba 01:53.185 00:08.615 00:11.751 00:18.150 00:11.751 00:18.150 16
P999089 prueba 01:54.979 00:01.793 00:13.544 00:16.357 00:13.544 00:16.357 13
P999072 prueba 02:07.771 00:12.792 00:26.337 00:03.564 00:26.337 00:03.564 15
P999077 prueba 02:09.031 00:01.259 00:27.596 00:02.305 00:27.596 00:02.305 13
P999076 prueba 02:10.996 00:01.965 00:29.561 00:00.340 00:29.561 00:00.340 20
P999084 prueba 02:21.676 00:10.680 00:40.241 00:10.339 00:40.241 00:10.339 16
P999078 prueba 02:23.072 00:01.395 00:41.637 00:11.735 00:41.637 00:11.735 10
P999086 prueba 02:27.066 00:03.994 00:45.632 00:15.730 00:45.632 00:15.730 11
P999070 prueba 02:35.769 00:08.703 00:54.335 00:24.433 00:54.335 00:24.433 16
P999071 prueba 02:41.288 00:05.518 00:59.853 00:29.951 00:59.853 00:29.951 13
P999074 prueba 02:50.754 00:09.466 01:09.320 00:39.418 01:09.320 00:39.418 14
P999087 prueba 02:59.280 00:08.526 01:17.846 00:47.944 01:17.846 00:47.944 16
P999081 prueba 03:25.405 00:26.124 01:43.971 01:14.069 01:43.971 01:14.069 11
P999080 prueba 03:47.592 00:22.187 02:06.158 01:36.256 02:06.158 01:36.256 8
P999085 prueba 04:23.890 00:36.297 02:42.456 02:12.554 02:42.456 02:12.554 13
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